PR661 - CUISINE' LONG SLEEVE CHEFS JACKET

PR661 ‘CUISINE' LONG SLEEVE CHEF'S JACKET (I

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@
Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

CULORI:

B Black [ white

XS
24
76
46

24
76
50
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PREMIER

CARACTERISTICI PRINCIPALE

195 g/m?2

Prezinta nituri detasabile negre

Guler mandarin

inchidere cu model petrecut si zece orificii pentru nasturi
Deschizatura la spate

Curatare usoara

Sugestii de personalizare:
Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Certificari:
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Tara de origine:

China, Bangladesh
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[E52025 : 147. pag.
[E52024 : 359. pag.

M L XL 2XL 3XL
24 24 24 24 24
76 76 76 76 76
54 58 62 66 70
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STANDARD
100

4xXL
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